

# Malene Stuhr Holding ApS

Skovvangen 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 22 90 94

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Malene Stuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malene Stuhr Holding ApS Skovvangen 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 22 90 94
	Stiftet: 23. januar 2019
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Malene Stuhr
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Stuhr ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holding aktivitet og investering i unoterede anparter og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er kapitalinteresse solgt.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.174</b>	<b>-8.816</b>
Andre finansielle indtægter	100.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.826</b>	<b>-8.816</b>
1 Skat af årets resultat	3.118	1.940
<b>Årets resultat</b>	<b>88.944</b>	<b>-6.876</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.944</b>	<b>-6.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>          1</u>	<u>          1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>          1</u>	<u>          1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>          1</u>	<u>          1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>          7.405</u>	<u>          4.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>          7.405</u>	<u>          4.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>         95.760</u>	<u>          9.934</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>         103.165</u>	<u>         14.221</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>         103.166</u>	<u>         14.222</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Overført resultat	43.745	-15.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.745</b>	<b>-5.199</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	19.421	19.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.421	19.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.421</b>	<b>19.421</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>103.166</b>	<b>14.222</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	-8.323	1.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.876	-6.876
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	-15.199	-5.199
Forhøjelse af selskabskapitalen ved fondsanparter	30.000	-30.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.944	88.944
	<b>40.000</b>	<b>43.745</b>	<b>83.745</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-3.118	-1.940		
	<b>-3.118</b>	<b>-1.940</b>		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2021	1	1		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Malene Stuhr Holding ApS</b>
Stuhr ApS, Hørsholm	50 %	1.632.188	585.538	1
			31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021			4.287	2.347
Udskudt skat af årets resultat			3.118	1.940
			<b>7.405</b>	<b>4.287</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			7.405	4.287
			<b>7.405</b>	<b>4.287</b>